天津市滨海新区质量技术监督局文件
津滨质监局计[2012]17号

关于注销诺斯石油工具（天津）有限公司
制造计量器具许可证的公告
因诺斯石油工具（天津）有限公司制造计量器具许可证有效期届满未提出复查换证申请，根据《中华人民共和国计量法》、《中华人民共和国计量法实施细则》、《制造、修理计量器具许可证监督管理办法》及相关法律、法规的规定，决定对诺斯石油工具（天津）有限公司制造计量器具许可证（证书编号：津制01070001）予以注销。

从即日起，被注销的证书和证书编号停止使用。

特此公告

二○一二年三月三十日
主题词：注销  制造计量器具许可证  公告
	天津市滨海新区质量技术监督局办公室  2012年3月30日印发

PAGE
2